
VALCENO CUP
600 MOTOESTATE / MOTO DI SERIE

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 22 CORRADI D. MOTOFURIA KAWASAKI E 12 14'02.009 120.568 Km/h 1'09.024 5
2 15 CHERUBINI A. 113 RACING HONDA E 12 14'15.992 13.983 1'10.253 2
3 10 RIZZO G. RG PLUS YAMAHA E 12 14'21.782 19.773 1'11.048 5
4 60 NOCIVELLI E. DUCALE HONDA E 12 14'22.353 20.344 1'11.044 5
5 158 ABATI A. BIASSONO HONDA E 12 14'25.270 23.261 1'11.031 8
6 76 OLIMPO D. HONDA E 12 14'35.211 33.202 1'11.728 10
7 48 LAURIA D. DUCALE KAWASAKI E 12 14'43.109 41.100 1'11.632 4
8 73 MANONI M. E.S. RACE HONDA M 12 14'57.626 55.617 1'13.791 3
9 69 PACE A. LIGURBIKE HONDA E 12 15'02.535 1'00.526 1'13.798 9

10 81 NARDIN D. CAVALLINO HONDA M 11 14'24.964 1 GIRO 1'16.811 11
11 30 PENSALFINI D. CITTA DI RIC SUZUKI M 11 14'25.989 1 GIRO 1'16.627 10
12 112 MIROLO A. SETTI MOTO KAWASAKI E 11 14'26.780 1 GIRO 1'16.311 10
13 68 GUIDETTI M. DUCALE YAMAHA M 11 14'32.849 1 GIRO 1'17.424 6
14 40 PREDA E. RG PLUS YAMAHA E 11 15'08.636 1 GIRO 1'14.525 11

NON CLASSIFICATI

RIT 89 CALIGIURI E. BIASSONO YAMAHA E 5 6'37.560 7 GIRI 1'18.064 3
RIT 51 MANGHI D. GESSATE HONDA E 4 5'11.421 8 GIRI 1'13.501 2

MOTOESTATE

1 22 CORRADI D. MOTOFURIA KAWASAKI E 12 14'02.009 120.568 Km/h 1'09.024 5
2 15 CHERUBINI A. 113 RACING HONDA E 12 14'15.992 13.983 1'10.253 2
3 10 RIZZO G. RG PLUS YAMAHA E 12 14'21.782 19.773 1'11.048 5
4 60 NOCIVELLI E. DUCALE HONDA E 12 14'22.353 20.344 1'11.044 5
5 158 ABATI A. BIASSONO HONDA E 12 14'25.270 23.261 1'11.031 8
6 76 OLIMPO D. HONDA E 12 14'35.211 33.202 1'11.728 10
7 48 LAURIA D. DUCALE KAWASAKI E 12 14'43.109 41.100 1'11.632 4
8 69 PACE A. LIGURBIKE HONDA E 12 15'02.535 1'00.526 1'13.798 9
9 112 MIROLO A. SETTI MOTO KAWASAKI E 11 14'26.780 1 GIRO 1'16.311 10

10 40 PREDA E. RG PLUS YAMAHA E 11 15'08.636 1 GIRO 1'14.525 11

NON CLASSIFICATI

RIT 89 CALIGIURI E. BIASSONO YAMAHA E 5 6'37.560 7 GIRI 1'18.064 3
RIT 51 MANGHI D. GESSATE HONDA E 4 5'11.421 8 GIRI 1'13.501 2

MOTO DI SERIE

1 73 MANONI M. E.S. RACE HONDA M 12 14'57.626 113.098 Km/h 1'13.791 3
2 81 NARDIN D. CAVALLINO HONDA M 11 14'24.964 1 GIRO 1'16.811 11
3 30 PENSALFINI D. CITTA DI RIC SUZUKI M 11 14'25.989 1 GIRO 1'16.627 10
4 68 GUIDETTI M. DUCALE YAMAHA M 11 14'32.849 1 GIRO 1'17.424 6

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (16:30) 16:32 ORA FINE (16:50) 16:47
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Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti


